

Adlex Advokater P/S

Købmagergade 60, 3., 1150 København K

CVR-nr. 33 08 40 99

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Simon Falbe-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Adlex Advokater P/S Købmagergade 60, 3. 1150 København K
	CVR-nr.: 33 08 40 99
	Stiftet: 25. august 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Simon Falbe-Hansen, Formand Steen Thomsen Rindorf Carsten Jeberg
Direktion	Steen Thomsen Rindorf
Komplementar	Adlex Komplementar ApS
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Hovedtal og nøgletal

	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	5.780	5.571	5.554	3.934	2.973
Resultat af ordinær primær drift	10	6	6	5	17
Finansielle poster, netto	-10	-6	-6	-5	-17
Balance:					
Balancesum	4.910	4.543	5.194	4.405	4.096
Egenkapital	500	500	500	500	500
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	6	5	5	3	3
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	10,2	11,0	9,6	11,4	12,2

Beregningsen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.780 t.kr. mod 5.571 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.779.915	5.571
1 Personaleomkostninger	-5.752.839	-5.529
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.903	-36
Driftsresultat	10.173	6
Øvrige finansielle omkostninger	-10.173	-6
Årets resultat	0	0

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	272.164	23
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>272.164</u>	<u>23</u>
Andre tilgodehavender	432.995	252
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>432.995</u>	<u>252</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>705.159</u>	<u>275</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.277.287	1.160
Periodeafgrænsningsposter	111.403	44
Tilgodehavender i alt	<u>1.388.690</u>	<u>1.204</u>
Klientkonti	1.520.488	1.438
Klientkonti i alt	<u>1.520.488</u>	<u>1.438</u>
Likvide beholdninger	1.295.414	1.626
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.204.592</u>	<u>4.268</u>
Aktiver i alt	<u>4.909.751</u>	<u>4.543</u>

Balance 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Egenkapital i alt	500.000	500
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	27.062	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.520.488	1.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser	364.979	18
Gæld til aktionærer	2.080.816	2.001
Anden gæld	343.626	523
Periodeafgrænsningsposter	72.780	63
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.409.751	4.043
Gældsforpligtelser i alt	4.409.751	4.043
Passiver i alt	4.909.751	4.543

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.168.782	5.091
Andre omkostninger til social sikring	3.787	4
Personalemkostninger i øvrigt	580.270	434
	5.752.839	5.529
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Jeberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:33084099-RID:1298979711880

IP: 109.202.139.192

2017-05-31 13:08:14Z

NEM ID 

Steen Thomsen Rindorf

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-301367729038

IP: 77.241.142.88

2017-05-31 13:25:35Z

NEM ID 

Steen Thomsen Rindorf

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-301367729038

IP: 77.241.142.88

2017-05-31 13:25:35Z

NEM ID 

Simon Falbe-Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-299181521528

IP: 109.202.139.192

2017-05-31 14:07:33Z

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.184.60

2017-05-31 15:42:50Z

NEM ID 

Simon Falbe-Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-299181521528

IP: 109.202.139.192

2017-05-31 15:47:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7JX7G-JHW32-DE3MU-7BXEZ-YB4HO-2W1NV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>